
ACTA DO TRIBUNAL CUALIFICADOR EMPRAZADO PARA A CORRECCIÓN DO

SEGUNDO  EXERCICIO  DA FASE  DE  OPOSICIÓN  DO  PROCESO  SELECTIVO

PARA  A  PROVISIÓN  DUNHA  PRAZA  DE  FUNCIONARIO  DE  CARREIRA,

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

PROCESO: auxiliar administrativo, funcionario de carreira do grupo C, subgrupo C2.

ACTA nº 5 (corrección segundo exercicio fase oposición)

DATA: 13 de xaneiro de 2026

HORA COMEZO: 09.09 horas

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Dependencias do Concello de Carral 

ASISTENTES:

Presidente: Dª Sonia Campos Ares, funcionaria de carreira do Concello de Carral.

Secretario:  Dª  Eva  Jardón  López,  funcionaria  de  habilitación  nacional  do  Concello  de

Camariñas e secretaria acumulada do Concello de Carral.

Vogais:

Dª Noemí González Mato, interventora do Concello de Carral. 

Dª Belén Viqueira Tasende, técnica local de emprego do Concello de Cerceda.

Non  asiste  Dª  Mª  Isabel  Carro  González,  técnica  de  orientación  laboral  do  Concello  de

Abegondo.

En  Carral  (A Coruña),  na  data  e  hora  ao  comezo  indicados  reúnense  as  persoas  arriba

relacionadas, ao obxecto de proceder a corrección do segundo exercicio da fase de oposición

realizada o día anterior no pavillón polideportivo do Espiño aos aspirantes a unha praza de

auxiliar administrativo, funcionario de carreira.

Asistindo a Presidenta, a Secretaria e dous dos tres vogais que representan polo menos a metade
Páxina 1 de 13

Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



dos seus membros,  dándose o quorum necesario, procédese a dita corrección de acordo cos

criterios de cualificación fixados polo tribunal o día da preparación e realización do exame de

acordo coa valoración establecida no punto nove das bases. 

Por unanimidade, os membros do tribunal ACORDAN

Primeiro.- Valorar as probas realizadas polos aspirantes acadando os seguintes resultados:

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

63CF7788FB

1ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 1,00 punto 1,00 punto 3,75 puntos

2ª

pregunta

1 punto 1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 4,25 puntos

3ª

pregunta

1,10 puntos 1,25 puntos 1 punto 0,75 puntos 4,10 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1 punto 0,75 puntos 0,5 puntos 3 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 15,10 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

EA8EC03F35

1ª

pregunta

0,60 puntos 1,25 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,35 puntos

2ª

pregunta

0,75 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 4,00 puntos

Páxina 2 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



3ª

pregunta

0,75 puntos 1,25 puntos 1,25 puntos 1,25 puntos 4,50 puntos

4ª

pregunta

0,25 puntos 1,25 puntos 1,00 puntos 1,00 puntos 3,50 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 15,35 puntos

 

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

90E4564652

1ª

pregunta

0,10 puntos 0,75 puntos 0,25 puntos 0,50 puntos 1,60 puntos

2ª

pregunta

0,50 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,70 puntos 2,95 puntos

3ª

pregunta

1,00 punto 1,25 puntos 0,80 puntos 0,75 puntos 3,80 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,25 puntos 1,00 puntos 1,00 puntos 4,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 12,35 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

2DBA2D446A

1ª

pregunta

0,25 puntos 0,75 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,50 puntos

2ª

pregunta

0,25 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,50 puntos

3ª

pregunta

0,50 puntos 1,00 punto 1,00 punto 1,00 punto 3,50 puntos

Páxina 3 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



4ª

pregunta

0,00 puntos 0, 00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 6,50 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

6BF22D34F5

1ª

pregunta

0,25 puntos 1,00 punto 0,50 puntos 0,25 puntos 2,00 puntos

2ª

pregunta

0,50 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,20 puntos 1,95 puntos

3ª

pregunta

0,55 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,20 puntos 2,50 puntos

4ª

pregunta

0,50 puntos 0,50 puntos 0,20 puntos 0,00 puntos 1,20 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,65 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

CF793FDC39

1ª

pregunta

0,25 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,00 puntos

2ª

pregunta

0,20 puntos 0,50 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,70 puntos

3ª

pregunta

0,25 puntos 0,50 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,75 puntos

4ª

pregunta

0,00 puntos 0, 25 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,25 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 3,70 puntos

Páxina 4 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

9101AE7608

1ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 punto 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

3ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

4ª

pregunta

0,25 puntos 0, 00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,25 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 0,25 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

0BA9172C04

1ª

pregunta

0,25 puntos 1,25 puntos 0,50 puntos 0,20 puntos 2,20 puntos

2ª

pregunta

0,10 puntos 0,20 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,30 puntos

3ª

pregunta

0,60 puntos 1,25 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 3,35 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 3,75 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 9,60 puntos

Páxina 5 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

62480381BC

1ª

pregunta

0,50 puntos 1,25 puntos 0,60 puntos 0,50 puntos 2,85 puntos

2ª

pregunta

0,25 puntos 0,20 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,45 puntos

3ª

pregunta

0,45 puntos 0,50 puntos 0,20 puntos 0,10 puntos 1,25 puntos

4ª

pregunta

0,50 puntos 1,25 punto 0,75 puntos 0,50 puntos 3,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,55 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

E2D6C67ABD

1ª

pregunta

0,10 puntos 1,00 punto 0,20 puntos 0,00 puntos 1,30 puntos

2ª

pregunta

0,10 puntos 0,50 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,60 puntos

3ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

4ª

pregunta

0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 1,90 puntos

Páxina 6 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

6DA7322D02

1ª

pregunta

0,10 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,60 puntos

2ª

pregunta

0,25 puntos 0,75 puntos 0,30 puntos 0,50 puntos 1,50 puntos

3ª

pregunta

0,30 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,80 puntos

4ª

pregunta

0,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 0,75 puntos 3,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,90 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

8DFBA5F9A6

1ª

pregunta

0,30 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,80 puntos

2ª

pregunta

0,25 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,75 puntos

3ª

pregunta

0,10 puntos 0,50 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 0,80 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,50 puntos 3,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,35 puntos

Páxina 7 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

12155C548E

1ª

pregunta

0,25 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 0,55 puntos

2ª

pregunta

0,50 puntos 0,50 puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 1,40 puntos

3ª

pregunta

0,80 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,55 puntos

4ª

pregunta

0,50 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,50 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 7,00 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

71B815E41F

1ª

pregunta

0,10 puntos 0,75 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,35 puntos

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,20 puntos 0,10 puntos 0,00 puntos 0,30 puntos

3ª

pregunta

0,25 puntos 0, 50puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 1,15 puntos

4ª

pregunta

0,25 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 1,75 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 4,55 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

CAPACIDADE PUNTUACIÓN

Páxina 8 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



TEÓRICOS AO CASO DE ANÁLISE

44F6EA7801

1ª

pregunta

0,65 puntos 0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 2,65 puntos

2ª

pregunta

0,65 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,50 puntos 2,90 puntos

3ª

pregunta

0,20 puntos 0,20 puntos 0,20 puntos 0,10 puntos 0,70 puntos

4ª

pregunta

0,00 punto 0,20 puntos 0,10 puntos 0,00 puntos 0,30 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 6,55 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

CA9B07F0AE

1ª

pregunta

0,70 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,45 puntos

2ª

pregunta

0,00 puntos 0,20 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 0,40 puntos

3ª

pregunta

0,00 puntos 0, 00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos 0,00 puntos

4ª

pregunta

0,50 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 0,10 puntos 0,80 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 3,65 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

Páxina 9 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



30315291AC

1ª

pregunta

1,00 punto 1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 4,25 puntos

2ª

pregunta

1,00 punto 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,50 puntos

3ª

pregunta

0,90 puntos 1, 00 punto 0,75 puntos 0,50 puntos 3,15 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 3,75 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 14,65 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

EACF2C5011

1ª

pregunta

1,00 punto 1,00 punto 0,30 puntos 0,25 puntos 2,55 puntos

2ª

pregunta

0,75 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 2,25 puntos

3ª

pregunta

1,10 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 4,35 puntos

4ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,25 puntos 2,75 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 11,90 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

Páxina 10 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



D45E9AAE61

1ª

pregunta

0,55 puntos 1,25 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 3,05 puntos

2ª

pregunta

0,25 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,20 puntos 1,70 puntos

3ª

pregunta

0,50 puntos 1, 00 punto 1,00 punto 0,75 puntos 3,25 puntos

4ª

pregunta

0,25 puntos 1,00 punto 0,50 puntos 0,25 puntos 2,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 10,00 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

D160BB8286

1ª

pregunta

0,90 puntos 1,25 puntos 1,00 puntos 0,75 puntos 3,90 puntos

2ª

pregunta

0,75 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 4,00 puntos

3ª

pregunta

0,60 puntos 1,00 punto 1,00 punto 0,75 puntos 3,35 puntos

4ª

pregunta

0,25 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 3,25 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 14,50 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

Páxina 11 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



FC808A7112

1ª

pregunta

0,75 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 4,00 puntos

2ª

pregunta

0,20 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 1,95 puntos

3ª

pregunta

0,25 puntos 1,25 puntos 1,00 punto 1,00 punto 3,50 puntos

4ª

pregunta

0,0 puntos 0,50 puntos 0,25 puntos 0,25 puntos 1,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 10,45 puntos

ASPIRANTE COÑECEMENTOS

TEÓRICOS

CONCRECIÓN

NAS RESPOSTAS

ADECUACIÓN

COÑECEMENTOS

TEÓRICOS AO CASO

CAPACIDADE

DE ANÁLISE

PUNTUACIÓN

E477B0D9E1

1ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 1,00 punto 0,75 puntos 3,50 puntos

2ª

pregunta

0,75 puntos 1,00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,25 puntos

3ª

pregunta

0,50 puntos 1, 00 punto 0,75 puntos 0,75 puntos 3,00 puntos

4ª

pregunta

0,25 puntos 0,75 puntos 0,50 puntos 0,50 puntos 2,00 puntos

 PUNTACIÓN TOTAL 11,75 puntos

Segundo.- Emprazarse para o vindeiro martes 20 de xaneiro de 2026, ás 10:00 horas, para que

no salón de plenos do Concello, nun acto público ao que pode asistir quen desexe se proceda a

apertura  de  sobres  coa  identificación  dos/as  candidatos/as  para  casalos  cos  exames  xa

corrixidos.

Non habendo máis asuntos que tratar, levántase a sesión sendo as 12:05 horas do día da data,

Páxina 12 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/



estendéndose a presente acta para constancia de todo o acordado e asinándose electronicamente

nas datas e horas que figuran á marxe pola secretaria e a presidenta do tribunal  para a súa

publicación no taboleiro de anuncios do Concello para xeral coñecemento.

A secretaria A presidenta

Páxina 13 de 13
Documento  electrónico  asinado  dixitalmente  cuxa  integridade  garántese  mediante  cotexo  na  Sede
Electrónica deste Organismo co Código de Verificación Dixital (CVD) especificado á marxe. (artigo 42.b da
Lei 40/2015, de 1 de outubro, de Réxime Xurídico do Sector Público)

C
V
D
:
 
z
6
w
3
8
B
E
u
i
A
u
1
O
l
K
1
X
O
3
W
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.
 
h
t
t
p
s
:
/
/
s
e
d
e
.
c
a
r
r
a
l
.
e
s
/


		2026-01-16T14:55:53+0100
	EVA JARDÓN LÓPEZ - 71519391V


		2026-01-19T10:19:14+0100
	CAMPOS ARES SONIA - 32803290T




